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1 de 11

05/03/2013

10:55.28

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

11130008/-0-MINISTERIO DE EDUCACIÓN

979376 DORA REGINA SALAZAR VIUDA DE GONZALEZ Y CIA. LTDA.  17  202,200.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  6  140,779.59

2360837 INSTITUTO DE RECREACION DE LOS TRABAJADORES DE LA 

EMPRESA PRIVADA DE GUATEMALA

 4  140,294.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 13  98,124.80

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 19  94,518.96

26024926 ROCA ALVAREZ JOSE LUIS  11  90,100.00

8528063 COLORES CREATIVOS, SOCIEDAD ANONIMA  2  89,600.00

1467271 MORALES NERIO AMILCAR  20  89,200.00

56856237 INVERSIONES LEGAZPI, SOCIEDAD ANONIMA  1  88,000.00

14943611 LAX TRAVEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  81,292.96

1096338 LOPEZ MENDEZ VALDEMAR  5  81,200.00

42323592 PUBLIANUNCIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  80,100.00

4252780 MAZARIEGOS ROSSOTTO JOSE ROGELIO  1  71,500.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  272  69,862.64

5631483 BRIONES LOPEZ ROLANDO  2  63,400.00

33154147 PAPELES VARIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  63,279.00

68587635 ALPIREZ MALDONADO MANUEL IVAN  10  56,500.00

16898389 DIARIOS MODERNOS SOCIEDAD ANONIMA  2  56,160.00

32421257 MEJIA ALTAMIRANO TERESA DEL CARMEN  8  56,000.00

35833181 DIAZ BARRERA ELADIA EUGENIA  5  55,200.00

30088232 ORGANIZACION HOTELTUR, SOCIEDAD ANONIMA  1  55,065.92

3453464 EMISORAS UNIDAS DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  3  48,967.71

61281131 ERWIN EDUARDO ARGUETA CONDE, COPROPIEDAD  1  44,975.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 37  40,293.52

48253944 LUCAFE, SOCIEDAD ANONIMA  1  29,992.00

3921816 REYES CABALLEROS JOSE SAUL  5  28,300.00

2698161 MARTINEZ LOPEZ JUAN GILBERTO  5  26,500.00

38849577 NORIEGA FONSECA MARIA MERCEDES  1  21,000.00

6165176 AGUILAR MARROQUIN ROCAEL AUGUSTO  3  20,300.00

44065248 OPERADORA DEL CENTRO HISTORICO, SOCIEDAD ANONIMA  1  19,296.00

41504119 DIAZ BARRERA DAGOBERTO OSMUNDO  5  17,200.00

10265651 GARCIA VELASQUEZ ALEX FERNANDO  4  17,000.00

35753552 CALDERON HERRERA EDGAR ADOLFO  3  16,000.00

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  3  14,647.50

622993K MORATAYA MORALES VICTOR MANUEL  1  14,000.00

5982405 VIAJES PARAISO SOCIEDAD ANONIMA  1  13,986.56

1035568 COMPAÑIA DE AUTOSERVICIOS COFAL SOCIEDAD ANONIMA  3  13,604.73

9356118 GARCIA VELASQUEZ ADRIAN LEONARDO  2  12,000.00

5286395 ROSA BARAHONA OSCAR OVIDIO  1  11,600.00

780444K URRUTIA MENA VICTOR ALFREDO  1  11,100.00

24764914 BARRIENTOS HERNANDEZ ALMA KARINA  1  10,311.13

25212087 INDUSTRIA DE PAPEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  9,984.12
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7127170 DATAFLEX, SOCIEDAD ANONIMA  1  9,692.85

8436444 CAAL SOTO FREDDY RAMON  2  9,263.33

17812925 GONZALEZ HERNANDEZ OSCAR MANUEL  1  9,247.52

36950637 FLORES AVILES ELIO ANIBAL  1  8,500.00

5404940 VILLELA CABRERA MYNOR ESTUARDO  1  8,400.00

8526087 ESTRADA DE LEON VICTOR RENE  1  8,400.00

73131547 MARROQUIN CASTAÑEDA WALTER OMAR  1  8,400.00

33480788 VALORES HOTELEROS  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,925.05

8436517 PELAEZ JIMENEZ JUAN CARLOS  1  7,500.00

16020502 PALENCIA GOMEZ ESVIN OVIDIO  2  7,480.00

754460K GARCIA MARTINEZ MANUEL DE JESUS  1  7,300.00

846975K PAIZ ARGUETA JORGE ALBERTO  2  7,206.04

18402488 GOMEZ GARCIA RONALD GUALBERTO  1  7,200.00

44197977 VASQUEZ LOPEZ ELIACIB JOSE  1  7,200.00

36429147 HERNANDEZ VELA JONATHAN DANIEL  1  7,200.00

15827682 FLORES LOPEZ CESAR RENE  3  6,760.00

7666926 EL BUFFET, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,600.00

26252694 SANTIAGO GRIJALVA ISRAEL  1  6,500.00

29435854 PERALTA ROSA CRISTIAN ALBERTO  2  6,380.00

33386552 MOTORES PANAMERICANOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,323.08

29631491 SICAL HERRERA ESTUARDO HERBERT  2  6,270.00

33390002 SANDOVAL FIGUEROA FRANCISCO JAVIER  1  6,000.00

70766304 CACERES PINTO MARLON SANTIAGO  1  6,000.00

25703889 GOMEZ TARACENA ELIAS  1  6,000.00

48704 MARTINEZ JUAREZ FRANCISCO  1  5,500.00

10222138 BRAVO VILLATORO AXEL ARMANDO  1  5,500.00

2434326 ESCOBAR ROJAS ROLANDO  1  5,500.00

7834640 RODAS VAIL NERY HIGINIO  1  5,400.00

39661830 MIRANDA GODINEZ OSLAVER ARCANGEL  3  5,380.00

37227114 GEO DATA, SOCIEDAD ANONIMA  1  5,217.00

5286344 CHINCHILLA BAUTISTA LIDIA MERITA  1  5,000.00

36632694 ELIAS  DE LOPEZ ANA ILIAN  1  5,000.00

1524968 DISTRIBUIDORA SANTA ROSA SOCIEDAD ANONIMA  1  4,992.00

9448462 LOPEZ PINELO MIRNA JUDITH  1  4,800.00

46905820 PALMA VALENZUELA CINDY CAROLINA  1  4,800.00

29547326 PEREZ  GUILLERMO DE JESUS  1  4,800.00

38608073 RAMOS FIGUEROA KANDY LUCIA DEL MAR  1  4,800.00

22954058 CASTILLO  MARCELINO EFRAIN  2  4,610.00

70226202 SALVADOR TAY ALEX DANIEL  2  4,480.00

16030885 GUACAMAYA MONTERROSO AMILCAR DE JESUS  2  4,470.00

43851126 LIMA MARTINEZ LUIS ALEJANDRO  1  4,400.00

25225464 ORTIZ DE LEON MAYRON ANIBAL  1  4,000.00

8514062 REFORMA INN HOTEL & SUITES, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,960.00

64884732 MARROQUIN VELIZ JOAQUIN ANTONIO  1  3,850.00

76024555 UTUC CASTRO MARVIN ANTONIO  1  3,850.00

53788664 MARROQUIN MENDEZ JULIO CESAR  1  3,850.00

62376764 ALVAREZ OCHOA JAIRO DAVID  1  3,850.00

41264967 PANIAGUA MALDONADO CESAR ERNESTO  1  3,850.00
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67841740 LOPEZ CASTILLO SERGIO ROBERTO  1  3,850.00

51270870 ZAPET RABANALES ONESIMO GAMALIEL  1  3,850.00

65393376 VELIZ LOPEZ WILLIAM YUBINI  1  3,850.00

69004633 GUZMAN CARRERA CRISTIAN RAFAEL  1  3,850.00

22825223 HERNANDEZ QUEZADA JUAN CARLOS  1  3,850.00

76181804 REYES MARROQUIN EDER ARIEL  1  3,850.00

40912191 ALDANA AVILA JUAN CARLOS  1  3,850.00

56355149 ALVIZURES ACEVEDO MONICA ANA BEATRIZ  1  3,850.00

3871819 LOPEZ  CARLOS ROBERTO  1  3,849.00

18096662 MARROQUIN PEREZ VICTOR WOLFRODY  1  3,800.00

56942206 NEGOCIOS DIVERSOS CORPORATIVOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,500.00

53578155 LEXGLOBAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,500.00

33991561 ALVARADO JUAREZ WALTER ALBERTO  2  3,050.00

67326196 QUEVEDO LOPEZ JORGE AARON  1  3,000.00

18409830 RODRIGUEZ SANDOVAL AMANDA OFELIA  1  3,000.00

73089982 MUTZUS BOROR GONZALO  1  3,000.00

66425093 CHICOJ JOLON LUIS RUBEN DARIO  1  3,000.00

24408999 NAVEGA.COM, SOCIEDAD ANONIMA.  1  2,992.64

803804K MARTINEZ FIGUEROA NORA LISSETTE  1  2,776.07

29680271 COLAJ CUXIL MARIA FIDELINA  1  2,750.00

79899617 NAVAS MORALES BRANDON RENE  1  2,750.00

81321481 SABAN DELGADO KEVIN ALFREDO  1  2,750.00

61692409 TUJAL TZAY ESWIN ERNESTO  1  2,750.00

59918888 RODAS LOPEZ JOSELINO  1  2,750.00

80929435 CONDE RODRIGUEZ MARLEN MAYARI  1  2,750.00

1328964 OPERADORA GUATEMALTECA DE SERVICIOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  2,640.00

23272651 TRABANINO MORALES GUSTAVO  1  2,500.00

27771946 RODRIGUEZ SANDOVAL DE RODRIGUEZ GLORIA  1  2,500.00

37291114 GARCIA HERNANDEZ MAURA MARINA  1  2,500.00

63060094 LOPEZ SEGURA MANUEL ANTONIO  1  2,500.00

59459824 GARCIA GUARCAS YULY ANDREA  1  2,500.00

45686823 GARCIA RUIZ VIDAL  1  2,500.00

77804295 CRUZ ACUTE RAMIRO  1  2,500.00

44503067 ALEMAN  JUAN GABRIEL  1  2,500.00

77080971 AQUINO VALENZUELA EDGAR YOVANI  1  2,500.00

77772938 ARREDONDO POLANCO DE BLANCO ANABELLA  1  2,500.00

73572969 TUCUBAL PABLO VILMA YOLANDA  1  2,500.00

46936165 GARCIA MOLINA ROSARIO  1  2,500.00

68285159 ALVA MUÑOZ GUSTAVO ADOLFO  1  2,000.00

16155688 URBIZO CASTILLO JULIO CESAR  1  1,385.00

50225898 MERCADEO DE ORIENTE, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,350.00

69077991 AUTOCLEAN , SOCIEDAD ANONIMA  1  1,284.00

41476875 IXPATA IXPATA HERMENEGILDO  2  1,080.00

7997787 FLORES LIMA JOHNNY WILLIAM  1  1,050.00

72977167 VELASQUEZ SAUCEDO BYRON AMILCAR  3  910.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  4  824.00

43716474 DE LEON AQUINO JOSUE ARDANY  1  720.00

67654010 REYES PEREZ JUAN DANIEL  2  700.00
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41428617 CHITAY GONZALEZ LUIS  2  678.00

12745545 TELLO  JORGE LUIS  2  678.00

50949535 GUDIEL VALENCIA ROLANDO DE JESUS  1  660.00

43203892 MUTZUS CHAMALE JOSE SAQUEO  2  600.00

24361410 LOPEZ TALVA EDGAR ARTURO  1  560.00

38909332 QUINTANILLA CLIMACO JIMMY HENRYS  1  540.00

25605240 DIAZ LOPEZ MARCO ANTONIO  1  540.00

41514513 DE LEON BARRIOS DE TOBAR JULIA HERLINDA  1  540.00

41510518 SALAZAR MONROY DE VILLAGRAN ANA JUDITH  1  540.00

62786105 VILLAGRAN PALENCIA JORGE LUIS  1  540.00

14040069 MATZIR CHARUC OSCAR ROLANDO  1  540.00

16553578 JIMENEZ QUIÑONEZ ELIOT OMAR  1  540.00

44093276 GARCIA ORDOÑEZ JESUS  1  540.00

27553124 CHUQUIEJ JOAQUIN BRUCE AROLDO  1  540.00

24124117 MENDEZ ALDANA LUIS HUMBERTO  1  540.00

12702900 LIMA ENRIQUEZ JOSE ANTONIO  1  540.00

22458468 TOBAR GONZALEZ LUIS ALBERTO  2  480.00

22679359 AJPOP GARCIA JUAN RAFAEL  1  440.00

12470368 ROMERO GONZALEZ EDWIN ESTUARDO  1  440.00

61018309 GARCIA VASQUEZ MOISES ELIAS  1  407.00

1274655K TAX CHUC BENJAMIN JOSE  1  400.00

474988K PRIEGO HUERTAS ISRAEL DE JESUS  2  360.00

1661418 MORALES AJPOP GASPAR REYES  2  320.00

24793442 PERUCH COJTI RICARDO ANTONIO  1  300.00

64309231 MUTZUS PIRIR JOSE NEHEMIAS  1  300.00

70801851 HERNANDEZ GONZALEZ ANGELICA MARIA  1  300.00

58383042 CUM RODRIGUEZ JHONY OTTONIEL  1  300.00

784249K GUDIEL CANO ALEX ORLANDO  1  300.00

34677194 NAVAS LEMUS JENDER RENE  1  300.00

34374574 ZAPETA VELASQUEZ LUIS RUBEN  1  300.00

8417903 INDUSTRIA LITOGRAFICA, SOCIEDAD ANONIMA  1  250.00

28582713 SALGUERO HERNANDEZ WILLIAM FERNANDO  1  240.00

40717208 ARRIOLA RODRIGUEZ WILLIAM ALFONSO  1  210.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  165.00

17950694 SANIC CHAN BONIFACIA JULIANA  1  160.00

2241598K TZOC AGUILAR VILMA MARINA  1  150.00

19962681 TZIC LACAN VICTOR JESUS  1  150.00

22399062 TZUNUN BULUX EVARISTO MATILDE  1  150.00

15991555 YAX  SILVIA ROSARIO  1  150.00

22403248 VASQUEZ AJPOP JOSE ARNULFO  1  150.00

55725716 RAMIREZ MATIAS LIDIA SUCELY  1  144.00

21976139 OJEDA ALVAREZ OSCAR RENE  1  140.00

45215367 YAX TZOC VICTOR ESTUARDO  1  140.00

10231331 GUTIERREZ MORALES EDVIN MOISES  1  140.00

1619988K CESAR AUGUSTO TUCH MEJIA  1  140.00

29413982 CASTRO SAPON ANGEL RAFAEL  1  140.00

22412778 TZUL TZUL JULIO MIGUEL  1  80.00

15484467 VASQUEZ SIC RAMON ISRAEL  1  80.00
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14187388 BARRAGAN OCHOA ZULY ELIZABET  1  70.00

16661249 GARCIA BATZ JOSE ELIAS  1  70.00

22399550 ZUÑIGA MORALES ELDER WALDEMAR  1  70.00

33818258 YAX CAXAJ MAURO JOSE LEONEL  1  60.00

17247276 TZOC TUMAX JUAN MIGUEL  1  60.00

12641081 MARROQUIN CHANCHAVAC OSMAN GEOVANY  1  60.00

40218376 BATEN DE LEON PABLO MOISES  1  60.00

36519855 TACAM CHACLAN ARMANDO  1  60.00

 665  2,697,105.72 TOTAL  11130008/-0-MINISTERIO DE EDUCACIÓN

11130008/-101-DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

33154147 PAPELES VARIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  63,279.00

17812925 GONZALEZ HERNANDEZ OSCAR MANUEL  1  9,247.52

1035568 COMPAÑIA DE AUTOSERVICIOS COFAL SOCIEDAD ANONIMA  2  8,973.65

33386552 MOTORES PANAMERICANOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,323.08

37227114 GEO DATA, SOCIEDAD ANONIMA  1  5,217.00

8514062 REFORMA INN HOTEL & SUITES, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,960.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  4  824.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  165.00

 13  97,989.25 TOTAL  11130008/-101-DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

11130008/-105-DIRECCION DE PLANIFICACION EDUCATIVA

7666926 EL BUFFET, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,800.00

 1  1,800.00 TOTAL  11130008/-105-DIRECCION DE PLANIFICACION EDUCATIVA

11130008/-109-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION FISICA

979376 DORA REGINA SALAZAR VIUDA DE GONZALEZ Y CIA. LTDA.  17  202,200.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  6  140,779.59

2360837 INSTITUTO DE RECREACION DE LOS TRABAJADORES DE LA 

EMPRESA PRIVADA DE GUATEMALA

 4  140,294.00

26024926 ROCA ALVAREZ JOSE LUIS  11  90,100.00

8528063 COLORES CREATIVOS, SOCIEDAD ANONIMA  2  89,600.00

1467271 MORALES NERIO AMILCAR  20  89,200.00

56856237 INVERSIONES LEGAZPI, SOCIEDAD ANONIMA  1  88,000.00

14943611 LAX TRAVEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  81,292.96

1096338 LOPEZ MENDEZ VALDEMAR  5  81,200.00

42323592 PUBLIANUNCIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  80,100.00

4252780 MAZARIEGOS ROSSOTTO JOSE ROGELIO  1  71,500.00

5631483 BRIONES LOPEZ ROLANDO  2  63,400.00

68587635 ALPIREZ MALDONADO MANUEL IVAN  10  56,500.00

32421257 MEJIA ALTAMIRANO TERESA DEL CARMEN  8  56,000.00

35833181 DIAZ BARRERA ELADIA EUGENIA  5  55,200.00
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30088232 ORGANIZACION HOTELTUR, SOCIEDAD ANONIMA  1  55,065.92

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  158  52,128.64

61281131 ERWIN EDUARDO ARGUETA CONDE, COPROPIEDAD  1  44,975.00

3921816 REYES CABALLEROS JOSE SAUL  5  28,300.00

2698161 MARTINEZ LOPEZ JUAN GILBERTO  5  26,500.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 4  26,373.00

6165176 AGUILAR MARROQUIN ROCAEL AUGUSTO  3  20,300.00

44065248 OPERADORA DEL CENTRO HISTORICO, SOCIEDAD ANONIMA  1  19,296.00

41504119 DIAZ BARRERA DAGOBERTO OSMUNDO  5  17,200.00

10265651 GARCIA VELASQUEZ ALEX FERNANDO  4  17,000.00

35753552 CALDERON HERRERA EDGAR ADOLFO  3  16,000.00

622993K MORATAYA MORALES VICTOR MANUEL  1  14,000.00

5982405 VIAJES PARAISO SOCIEDAD ANONIMA  1  13,986.56

9356118 GARCIA VELASQUEZ ADRIAN LEONARDO  2  12,000.00

5286395 ROSA BARAHONA OSCAR OVIDIO  1  11,600.00

780444K URRUTIA MENA VICTOR ALFREDO  1  11,100.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 11  10,414.00

24764914 BARRIENTOS HERNANDEZ ALMA KARINA  1  10,311.13

36950637 FLORES AVILES ELIO ANIBAL  1  8,500.00

73131547 MARROQUIN CASTAÑEDA WALTER OMAR  1  8,400.00

8526087 ESTRADA DE LEON VICTOR RENE  1  8,400.00

5404940 VILLELA CABRERA MYNOR ESTUARDO  1  8,400.00

33480788 VALORES HOTELEROS  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,925.05

8436517 PELAEZ JIMENEZ JUAN CARLOS  1  7,500.00

754460K GARCIA MARTINEZ MANUEL DE JESUS  1  7,300.00

846975K PAIZ ARGUETA JORGE ALBERTO  2  7,206.04

18402488 GOMEZ GARCIA RONALD GUALBERTO  1  7,200.00

44197977 VASQUEZ LOPEZ ELIACIB JOSE  1  7,200.00

36429147 HERNANDEZ VELA JONATHAN DANIEL  1  7,200.00

16020502 PALENCIA GOMEZ ESVIN OVIDIO  1  6,600.00

8436444 CAAL SOTO FREDDY RAMON  1  6,600.00

26252694 SANTIAGO GRIJALVA ISRAEL  1  6,500.00

33390002 SANDOVAL FIGUEROA FRANCISCO JAVIER  1  6,000.00

70766304 CACERES PINTO MARLON SANTIAGO  1  6,000.00

25703889 GOMEZ TARACENA ELIAS  1  6,000.00

29631491 SICAL HERRERA ESTUARDO HERBERT  1  5,500.00

29435854 PERALTA ROSA CRISTIAN ALBERTO  1  5,500.00

10222138 BRAVO VILLATORO AXEL ARMANDO  1  5,500.00

15827682 FLORES LOPEZ CESAR RENE  1  5,500.00

2434326 ESCOBAR ROJAS ROLANDO  1  5,500.00

48704 MARTINEZ JUAREZ FRANCISCO  1  5,500.00

7834640 RODAS VAIL NERY HIGINIO  1  5,400.00

5286344 CHINCHILLA BAUTISTA LIDIA MERITA  1  5,000.00

36632694 ELIAS  DE LOPEZ ANA ILIAN  1  5,000.00

9448462 LOPEZ PINELO MIRNA JUDITH  1  4,800.00

46905820 PALMA VALENZUELA CINDY CAROLINA  1  4,800.00

29547326 PEREZ  GUILLERMO DE JESUS  1  4,800.00
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38608073 RAMOS FIGUEROA KANDY LUCIA DEL MAR  1  4,800.00

1035568 COMPAÑIA DE AUTOSERVICIOS COFAL SOCIEDAD ANONIMA  1  4,631.08

22954058 CASTILLO  MARCELINO EFRAIN  1  4,400.00

39661830 MIRANDA GODINEZ OSLAVER ARCANGEL  1  4,400.00

16030885 GUACAMAYA MONTERROSO AMILCAR DE JESUS  1  4,400.00

43851126 LIMA MARTINEZ LUIS ALEJANDRO  1  4,400.00

25225464 ORTIZ DE LEON MAYRON ANIBAL  1  4,000.00

41264967 PANIAGUA MALDONADO CESAR ERNESTO  1  3,850.00

64884732 MARROQUIN VELIZ JOAQUIN ANTONIO  1  3,850.00

53788664 MARROQUIN MENDEZ JULIO CESAR  1  3,850.00

62376764 ALVAREZ OCHOA JAIRO DAVID  1  3,850.00

69004633 GUZMAN CARRERA CRISTIAN RAFAEL  1  3,850.00

51270870 ZAPET RABANALES ONESIMO GAMALIEL  1  3,850.00

67841740 LOPEZ CASTILLO SERGIO ROBERTO  1  3,850.00

76181804 REYES MARROQUIN EDER ARIEL  1  3,850.00

70226202 SALVADOR TAY ALEX DANIEL  1  3,850.00

65393376 VELIZ LOPEZ WILLIAM YUBINI  1  3,850.00

22825223 HERNANDEZ QUEZADA JUAN CARLOS  1  3,850.00

76024555 UTUC CASTRO MARVIN ANTONIO  1  3,850.00

40912191 ALDANA AVILA JUAN CARLOS  1  3,850.00

56355149 ALVIZURES ACEVEDO MONICA ANA BEATRIZ  1  3,850.00

18096662 MARROQUIN PEREZ VICTOR WOLFRODY  1  3,800.00

56942206 NEGOCIOS DIVERSOS CORPORATIVOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,500.00

66425093 CHICOJ JOLON LUIS RUBEN DARIO  1  3,000.00

67326196 QUEVEDO LOPEZ JORGE AARON  1  3,000.00

18409830 RODRIGUEZ SANDOVAL AMANDA OFELIA  1  3,000.00

73089982 MUTZUS BOROR GONZALO  1  3,000.00

24408999 NAVEGA.COM, SOCIEDAD ANONIMA.  1  2,992.64

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  2,801.00

803804K MARTINEZ FIGUEROA NORA LISSETTE  1  2,776.07

61692409 TUJAL TZAY ESWIN ERNESTO  1  2,750.00

79899617 NAVAS MORALES BRANDON RENE  1  2,750.00

81321481 SABAN DELGADO KEVIN ALFREDO  1  2,750.00

33991561 ALVARADO JUAREZ WALTER ALBERTO  1  2,750.00

29680271 COLAJ CUXIL MARIA FIDELINA  1  2,750.00

80929435 CONDE RODRIGUEZ MARLEN MAYARI  1  2,750.00

59918888 RODAS LOPEZ JOSELINO  1  2,750.00

8436444 CAAL SOTO FREDDY RAMON  1  2,663.33

77080971 AQUINO VALENZUELA EDGAR YOVANI  1  2,500.00

27771946 RODRIGUEZ SANDOVAL DE RODRIGUEZ GLORIA  1  2,500.00

44503067 ALEMAN  JUAN GABRIEL  1  2,500.00

63060094 LOPEZ SEGURA MANUEL ANTONIO  1  2,500.00

77772938 ARREDONDO POLANCO DE BLANCO ANABELLA  1  2,500.00

73572969 TUCUBAL PABLO VILMA YOLANDA  1  2,500.00

77804295 CRUZ ACUTE RAMIRO  1  2,500.00

59459824 GARCIA GUARCAS YULY ANDREA  1  2,500.00

23272651 TRABANINO MORALES GUSTAVO  1  2,500.00

45686823 GARCIA RUIZ VIDAL  1  2,500.00
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46936165 GARCIA MOLINA ROSARIO  1  2,500.00

37291114 GARCIA HERNANDEZ MAURA MARINA  1  2,500.00

68285159 ALVA MUÑOZ GUSTAVO ADOLFO  1  2,000.00

15827682 FLORES LOPEZ CESAR RENE  2  1,260.00

41476875 IXPATA IXPATA HERMENEGILDO  2  1,080.00

39661830 MIRANDA GODINEZ OSLAVER ARCANGEL  2  980.00

72977167 VELASQUEZ SAUCEDO BYRON AMILCAR  3  910.00

29435854 PERALTA ROSA CRISTIAN ALBERTO  1  880.00

16020502 PALENCIA GOMEZ ESVIN OVIDIO  1  880.00

29631491 SICAL HERRERA ESTUARDO HERBERT  1  770.00

43716474 DE LEON AQUINO JOSUE ARDANY  1  720.00

67654010 REYES PEREZ JUAN DANIEL  2  700.00

12745545 TELLO  JORGE LUIS  2  678.00

41428617 CHITAY GONZALEZ LUIS  2  678.00

50949535 GUDIEL VALENCIA ROLANDO DE JESUS  1  660.00

70226202 SALVADOR TAY ALEX DANIEL  1  630.00

43203892 MUTZUS CHAMALE JOSE SAQUEO  2  600.00

24361410 LOPEZ TALVA EDGAR ARTURO  1  560.00

25605240 DIAZ LOPEZ MARCO ANTONIO  1  540.00

62786105 VILLAGRAN PALENCIA JORGE LUIS  1  540.00

12702900 LIMA ENRIQUEZ JOSE ANTONIO  1  540.00

41514513 DE LEON BARRIOS DE TOBAR JULIA HERLINDA  1  540.00

24124117 MENDEZ ALDANA LUIS HUMBERTO  1  540.00

16553578 JIMENEZ QUIÑONEZ ELIOT OMAR  1  540.00

38909332 QUINTANILLA CLIMACO JIMMY HENRYS  1  540.00

14040069 MATZIR CHARUC OSCAR ROLANDO  1  540.00

41510518 SALAZAR MONROY DE VILLAGRAN ANA JUDITH  1  540.00

27553124 CHUQUIEJ JOAQUIN BRUCE AROLDO  1  540.00

44093276 GARCIA ORDOÑEZ JESUS  1  540.00

22458468 TOBAR GONZALEZ LUIS ALBERTO  2  480.00

474988K PRIEGO HUERTAS ISRAEL DE JESUS  2  360.00

24793442 PERUCH COJTI RICARDO ANTONIO  1  300.00

64309231 MUTZUS PIRIR JOSE NEHEMIAS  1  300.00

70801851 HERNANDEZ GONZALEZ ANGELICA MARIA  1  300.00

34677194 NAVAS LEMUS JENDER RENE  1  300.00

58383042 CUM RODRIGUEZ JHONY OTTONIEL  1  300.00

33991561 ALVARADO JUAREZ WALTER ALBERTO  1  300.00

784249K GUDIEL CANO ALEX ORLANDO  1  300.00

28582713 SALGUERO HERNANDEZ WILLIAM FERNANDO  1  240.00

40717208 ARRIOLA RODRIGUEZ WILLIAM ALFONSO  1  210.00

22954058 CASTILLO  MARCELINO EFRAIN  1  210.00

55725716 RAMIREZ MATIAS LIDIA SUCELY  1  144.00

14187388 BARRAGAN OCHOA ZULY ELIZABET  1  70.00

16030885 GUACAMAYA MONTERROSO AMILCAR DE JESUS  1  70.00

 436  2,166,172.01 TOTAL  11130008/-109-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION FISICA

11130008/-116-DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA
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53578155 LEXGLOBAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,500.00

 1  3,500.00 TOTAL  11130008/-116-DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA

11130008/-117-DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

16898389 DIARIOS MODERNOS SOCIEDAD ANONIMA  2  56,160.00

3453464 EMISORAS UNIDAS DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  3  48,967.71

38849577 NORIEGA FONSECA MARIA MERCEDES  1  21,000.00

 6  126,127.71 TOTAL  11130008/-117-DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

11130008/-118-DIRECCION DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,882.50

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,882.50

 2  9,765.00 TOTAL  11130008/-118-DIRECCION DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES

11130008/-120-DIRECCION GENERAL DE EVALUACION E INVESTIGACION EDUCATIVA

3871819 LOPEZ  CARLOS ROBERTO  1  3,849.00

8417903 INDUSTRIA LITOGRAFICA, SOCIEDAD ANONIMA  1  250.00

 2  4,099.00 TOTAL  11130008/-120-DIRECCION GENERAL DE EVALUACION E INVESTIGACION 

EDUCATIVA

11130008/-121-DIRECCIÓN GENERAL DE ACREDITACIÓN Y CERTIFICACIÓN

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,882.50

 1  4,882.50 TOTAL  11130008/-121-DIRECCIÓN GENERAL DE ACREDITACIÓN Y CERTIFICACIÓN

11130008/-126-DIRECCION GENERAL DE CURRICULO

1328964 OPERADORA GUATEMALTECA DE SERVICIOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  2,640.00

 1  2,640.00 TOTAL  11130008/-126-DIRECCION GENERAL DE CURRICULO

11130008/-129-DIRECCION GENERAL DE COORDINACION DE DIRECCIONES DEPARTAMENTALES DE EDUCACION

7666926 EL BUFFET, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,800.00

 1  4,800.00 TOTAL  11130008/-129-DIRECCION GENERAL DE COORDINACION DE DIRECCIONES 

DEPARTAMENTALES DE EDUCACION

11130008/-306-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA ROSA

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  52,432.96

48253944 LUCAFE, SOCIEDAD ANONIMA  1  29,992.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  15,841.23

1524968 DISTRIBUIDORA SANTA ROSA SOCIEDAD ANONIMA  1  4,992.00
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16155688 URBIZO CASTILLO JULIO CESAR  1  1,385.00

50225898 MERCADEO DE ORIENTE, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,350.00

69077991 AUTOCLEAN , SOCIEDAD ANONIMA  1  1,284.00

7997787 FLORES LIMA JOHNNY WILLIAM  1  1,050.00

 9  108,327.19 TOTAL  11130008/-306-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA 

ROSA

11130008/-308-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE TOTONICAPAN

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  114  17,734.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  4,024.00

22679359 AJPOP GARCIA JUAN RAFAEL  1  440.00

12470368 ROMERO GONZALEZ EDWIN ESTUARDO  1  440.00

61018309 GARCIA VASQUEZ MOISES ELIAS  1  407.00

1274655K TAX CHUC BENJAMIN JOSE  1  400.00

1661418 MORALES AJPOP GASPAR REYES  2  320.00

34374574 ZAPETA VELASQUEZ LUIS RUBEN  1  300.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  187.00

17950694 SANIC CHAN BONIFACIA JULIANA  1  160.00

22399062 TZUNUN BULUX EVARISTO MATILDE  1  150.00

2241598K TZOC AGUILAR VILMA MARINA  1  150.00

22403248 VASQUEZ AJPOP JOSE ARNULFO  1  150.00

15991555 YAX  SILVIA ROSARIO  1  150.00

19962681 TZIC LACAN VICTOR JESUS  1  150.00

29413982 CASTRO SAPON ANGEL RAFAEL  1  140.00

21976139 OJEDA ALVAREZ OSCAR RENE  1  140.00

45215367 YAX TZOC VICTOR ESTUARDO  1  140.00

1619988K CESAR AUGUSTO TUCH MEJIA  1  140.00

10231331 GUTIERREZ MORALES EDVIN MOISES  1  140.00

15484467 VASQUEZ SIC RAMON ISRAEL  1  80.00

22412778 TZUL TZUL JULIO MIGUEL  1  80.00

22399550 ZUÑIGA MORALES ELDER WALDEMAR  1  70.00

16661249 GARCIA BATZ JOSE ELIAS  1  70.00

17247276 TZOC TUMAX JUAN MIGUEL  1  60.00

36519855 TACAM CHACLAN ARMANDO  1  60.00

40218376 BATEN DE LEON PABLO MOISES  1  60.00

12641081 MARROQUIN CHANCHAVAC OSMAN GEOVANY  1  60.00

33818258 YAX CAXAJ MAURO JOSE LEONEL  1  60.00

 150  26,462.00 TOTAL  11130008/-308-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

TOTONICAPAN

11130008/-310-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 7  71,564.80

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 10  4,608.29

 17  76,173.09 TOTAL  11130008/-310-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

SUCHITEPEQUEZ
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11130008/-317-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE PETEN

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  26,329.00

 3  26,329.00 TOTAL  11130008/-317-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE PETEN

11130008/-322-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JUTIAPA

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 12  12,956.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 8  5,406.00

 20  18,362.00 TOTAL  11130008/-322-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JUTIAPA

11130008/-326-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA OCCIDENTE

25212087 INDUSTRIA DE PAPEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  9,984.12

7127170 DATAFLEX, SOCIEDAD ANONIMA  1  9,692.85

 2  19,676.97 TOTAL  11130008/-326-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

OCCIDENTE

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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